Государственное бюджетное учреж дение Республики Крым
БАХЧИСАРАЙСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ

ПРИКАЗ
от 24.01.2023г. № 52 - ОД

г. Бахчисарай

Об утверждении Положения о
психоневрологическом интернате ГБУ РК БПИ

С целью соблюдения норм девствующего законодательства «Об основах
социального обслуживания граждан в Российской Федерации» (ФЗ № -442 от
28.12.2013 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
%

1 .Утвердить Положения о психоневрологическом интернате Государственного
бюджетного учреждения «Бахчисарайский психоневрологический интернат».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

■Сулейманов С.Р.